
UCHWAŁA NR XXXVIII/196/2010 

RADY GMINY BYTNICA  

z dnia 23 września 2010r.  

w sprawie określenia wzorów formularzy dotyczących podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędnych do wymiaru i poboru 

podatku od nieruchomości, leśnego i rolnego  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późn zm.), art. 6 ust. 13 Ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz. 
U. z 2006 nr 121 poz. 844 z późn. zm.), art. 6a ust.11 Ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jedn. Dz.U. z 2006 r. nr 136, 
poz. 969 z późn. zm.), art.6 ust.9 Ustawy z 30 października 2002 roku o podatku leśnym (tekst jedn.Dz.U. nr 200 poz. 1682 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:  

§ 1  

1. Ustala się wzór formularza informacji na podatek od nieruchomości, rolnego i leśnego dla podatników określonych w art. 6 ust. 6 w/w ustawy o 
podatkach i opłatach lokalnych, w art. 6a ust. 8 w/w ustawy o podatku rolnym, w art. 6 ust. 2 w/w ustawy o podatku leśnym, stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości na dany rok podatkowy dla podatników określonych w art.6 ust. 9 oraz ust. 11 w/w 
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Ustala się wzór deklaracji na podatek rolny na dany rok podatkowy dla podatników określonych w art.6a ust. 8 pkt 1 oraz ust. 10 w/w ustawy o 
podatku rolnym, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Ustala się wzór deklaracji na podatek leśny na dany rok podatkowy dla podatników określonych w art.6 ust. 5 pkt 1 oraz ust. 7 w/w ustawy o 
podatku leśnym, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały  

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3  
Traci moc uchwała nr XXVI/143/2005 Rady Gminy w Bytnicy z dnia 8 grudnia 2005 roku w sprawie określenia wzorów formularzy dotyczących 

podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędnych do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, leśnego i rolnego  

§ 4  

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i obowiązuje w roku 2011.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w miejscach publicznych na terenie gminy Bytnica.  

Załącznik nr 1 
zał 1 

Zalacznik1.doc  

35-FD-F6-89-59-84-B6-77-DC-3A-5F-3A-8E-7F-CC-B5-7D-B2-C8-99  

SHA-1  

Załącznik nr 2 
zał 2 

Zalacznik2.doc  

3A-21-4A-EA-5B-96-3D-11-CF-2B-7D-79-F3-25-77-C9-11-AE-F1-A1  

SHA-1  

Załącznik nr 3 
zał 3 

Zalacznik3.doc  

46-C1-DC-5C-CC-EF-1C-2C-BD-4F-CD-FA-EA-4A-E1-BD-0F-4F-7C-8F  

SHA-1  

Załącznik nr 4 
zał 4 

Zalacznik4.doc  

52-BC-FA-6E-5C-6D-39-6A-2E-DD-08-EA-D3-AD-71-E4-2F-2B-FA-0A  

SHA-1  


